红塔区2024年4月防返贫监测动态调整
结果公告
根据《中央农村工作领导小组关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的指导意见》（中农组发〔2021〕7 号）和省、市、区关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见精神，红塔区认真组织开展2024年防返贫动态监测排查。4月排查结果已经区巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组第二次联席会议审议通过，现公告如下：
按照农户授权承诺，村（社区）、乡(街道)入户核实，村（社区）民主评议和公示，乡（街道）审核，区级审核批准程序及年度防返贫监测标准（8700元监测底线），2024年4月全区新识别监测对象1户3人，即小石桥乡玉苗村委会3组突发严重困难户施家保户。
特此公告

[bookmark: _GoBack]

玉溪市红塔区巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组
2024年5月10日